
№

пп
номер ФИО спортсмена Дата рождения Вес Кю

Разряд/ 

звание
Команда Тренер

1 1 Богдановский Андрей Николаевич 25.08.1979 - 5 дан МС Катана Демченко Н.С.

2 3 Сафонов Максим Юрьевич 04.10.1973 - 3 дан МС Лига Будо Демченко Н.С.

3 4 Скрипка Игорь Викторович 19.03.1979 - 6 кю 3 разряд Лига Будо Сафонов М.Ю.

4 5 Тимофеев Николай Александрович 27.08.1973 - 6 кю 3 разряд Лига Будо Сафонов М.Ю.

5 7 Кара Юрий Михайлович 05.06.1979 - 4 дан МС Микадзуки Демченко Н.С.

6 8 Мельчанов Глеб Дмитриевич 13.10.2001 - 1 дан МС МЦБИ Нагоева Е.Н.

7 9 Слюсарь Андрей Алексеевич 04.08.1997 - 1 дан МС МЦБИ Нагоева Е.Н.

8 10 Хемашев Зураб Заурович 23.12.2003 - 3 кю 1 разряд МЦБИ Нагоева Е.Н.

9 11 Кузнецов Игорь Алексеевич 19.02.2001 - 1 дан 1 разряд Фудо Нагоева Е.Н.

Главный судья Н.С. Демченко, СВК

Главный секретарь Е.Н. Нагоева, СВК

ПРОТОКОЛ РЕГИСТРАЦИИ УЧАСТНИКОВ

МУЖЧИНЫ: КЁКУСИНКАН - КАТА



№
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ПРОТОКОЛ РЕГИСТРАЦИИ УЧАСТНИКОВ

1 15 Тетеркина Елизавета Евгеньевна 24.03.2000 - 1 дан МС Катана Богдановский А.Н.

2 16 Кузнецова Елизавета Михайловна 14.04.1999 - 3 кю КМС Катана Богдановский А.Н.

3 17 Мосина Анна Алексеевна 10.08.1997 - 4 кю 2 разряд Катана Богдановский А.Н.

4 18 Ефимова Лариса Викторовна 08.04.1975 - 6 кю 3 разряд Лига Будо Сафонов М.Ю.

5 19 Альвинова Анна Георгиевна 23.10.2000 - 1 кю МС МЦБИ Нагоева Е.Н.

6 20 Аркания София Джарназовна 22.09.2004 - 1 кю КМС МЦБИ Нагоева Е.Н.

7 21 Володина Эмма Владимировна 15.12.2004 - 1 кю КМС МЦБИ Нагоева Е.Н.

8 22 Македонская Александра Евгеньевна 10.09.2003 - 1 кю КМС МЦБИ Нагоева Е.Н.

9 23 Нихти Екатерина Ивановна 01.01.2002 - 4 кю 1 разряд МЦБИ Нагоева Е.Н.

10 24 Нагишева Анастасия Александровна 25.04.2003 - 1 дан МС Фудо Нагоева Е.Н.

11 25 Коробова Олеся Романовна 30.04.2004 - 2 кю 1 разряд Ямакаси Манжикова Б.В.

Главный судья Н.С. Демченко, СВК

Главный секретарь Е.Н. Нагоева, СВК

ЖЕНЩИНЫ: КЁКУСИНКАН - КАТА
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23 Нихти Екатерина Ивановна 01.01.2002 - 4 кю 1 разряд МЦБИ Нагоева Е.Н.

19 Альвинова Анна Георгиевна 23.10.2000 - 1 кю МС МЦБИ Нагоева Е.Н.

10 Хемашев Зураб Заурович 23.12.2003 - 3 кю 1 разряд МЦБИ Нагоева Е.Н.

20 Аркания София Джарназовна 22.09.2004 - 1 кю КМС МЦБИ Нагоева Е.Н.

21 Володина Эмма Владимировна 15.12.2004 - 1 кю КМС МЦБИ Нагоева Е.Н.

22 Македонская Александра Евгеньевна 10.09.2003 - 1 кю КМС МЦБИ Нагоева Е.Н.

8 Мельчанов Глеб Дмитриевич 13.10.2001 - 1 дан МС МЦБИ Нагоева Е.Н.

9 Слюсарь Андрей Алексеевич 04.08.1997 - 1 дан МС МЦБИ Нагоева Е.Н.

11 Кузнецов Игорь Алексеевич 19.02.2001 - 1 дан 1 разряд Фудо Нагоева Е.Н.

15 Тетеркина Елизавета Евгеньевна 24.03.2000 - 1 дан МС Катана Богдановский А.Н.

16 Кузнецова Елизавета Михайловна 14.04.1999 - 3 кю КМС Катана Богдановский А.Н.

17 Мосина Анна Алексеевна 10.08.1997 - 4 кю 2 разряд Катана Богдановский А.Н.

Главный судья Н.С. Демченко, СВК

Главный секретарь Е.Н. Нагоева, СВК
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МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ: КЁКУСИНКАН - КАТА-ГРУППА
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1 26 Мельников Константин Олегович 09.04.2004 68,0 кг 3 кю КМС МЦБИ Абдурашидов Ш.А.

2 27 Лукьянов Иван Николаевич 23.07.2004 69,0 кг 5 кю КМС МЦБИ Абдурашидов Ш.А.

3 28 Бушман Никита Алексеевич 04.05.2000 69,0 кг 1 дан МС Самбо-70 Котвицкий Д.Ю.

4 29 Сафин Ильдар Талгатович 28.01.1986 68,0 кг 1 дан МС Самбо-70 Котвицкий Д.Ю.

5 9 Слюсарь Андрей Алексеевич 04.08.1997 69,0 кг 1 дан МС МЦБИ Нагоева Е.Н.

Главный судья Н.С. Демченко, СВК

Главный секретарь Е.Н. Нагоева, СВК

МУЖЧИНЫ: КЁКУСИНКАН - ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 70 кг
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1 30 Болдаков Никита Сергеевич 02.02.2004 71,0 кг 1 кю МС Самбо-70 Алакаев Р.В.

2 31 Мовсесян Мовсес Степанович 29.07.2002 75,0 кг 2 кю МС Самбо-70 Алакаев Р.В.

3 34 Фомин Даниил Олегович 08.07.2003 77,0 кг 1 дан МС МЦБИ Абдурашидов Ш.А.

4 8 Мельчанов Глеб Дмитриевич 13.10.2001 74,0 кг 1 дан МС МЦБИ Нагоева Е.Н.

5 10 Хемашев Зураб Заурович 23.12.2003 76,0 кг 3 кю 1 разряд МЦБИ Нагоева Е.Н.

6 11 Кузнецов Игорь Алексеевич 19.02.2001 79,0 кг 1 дан 1 разряд Фудо Нагоева Е.Н.

Главный судья Н.С. Демченко, СВК

Главный секретарь Е.Н. Нагоева, СВК

МУЖЧИНЫ: КЁКУСИНКАН - ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 80 кг



№

пп
номер ФИО спортсмена Дата рождения Вес Кю

Разряд/ 

звание
Команда Тренер

ПРОТОКОЛ РЕГИСТРАЦИИ УЧАСТНИКОВ

1 37 Биткаш Давид Артурович 21.02.1990 88,0 кг 1 дан МС Самбо-70 Котвицкий Д.Ю.

2 38 Агапеев Михаил Сергеевич 20.07.1988 89,0 кг 1 дан МС Боец Зрумов А.Х.

3 35 Шарипов Актилек Токтосунович 10.10.2002 89,0 кг 6 кю КМС МЦБИ Абдурашидов Ш.А.

Главный судья Н.С. Демченко, СВК

Главный секретарь Е.Н. Нагоева, СВК

МУЖЧИНЫ: КЁКУСИНКАН - ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 90 кг
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1 39 Ефремова Анна Геннадьевна 11.03.1991 49,0 кг 1 дан ЗМС Самбо-70 Котвицкий Д.Ю.

2 40 Соболева Елизавета Вадимовна 17.01.2004 55,0 кг 1 кю МС Самбо-70 Алакаев Р.В.

3 25 Коробова Олеся Романовна 30.04.2004 ката 2 кю 1 разряд Ямакаси Манжикова Б.В.

4 21 Володина Эмма Владимировна 15.12.2004 ката 1 кю КМС МЦБИ Нагоева Е.Н.

5 24 Нагишева Анастасия Александровна 25.04.2003 ката 1 дан МС Фудо Нагоева Е.Н.

Главный судья Н.С. Демченко, СВК

Главный секретарь Е.Н. Нагоева, СВК

ЖЕНЩИНЫ: КЁКУСИНКАН - ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 55 кг
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1 19 Альвинова Анна Георгиевна 23.10.2000 58,0 кг 1 кю МС МЦБИ Нагоева Е.Н.

2 41 Миллер Елена Вахтанговна 14.05.2002 57,0 кг 3 кю 1 разряд Абдурашидов Тим Абдурашидов Ш.А.

3 42 Цециева Алёна Алексеевна 15.05.2002 60,0 кг 1 кю МС Самбо-70 Алакаев Р.В.

Главный судья Н.С. Демченко, СВК

Главный секретарь Е.Н. Нагоева, СВК

ЖЕНЩИНЫ: КЁКУСИНКАН - ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 60 кг
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